Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio 	SES

APROVADO
	diecuisg‘ 01_)/

Requerimento N2 0125/98 	Em 9 de Novem ro de 1998

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
E CÓPIAS DE PUBLICAÇÃO DE TODOS OS ATOS DE NOMEAÇÃO DE
FUNCIONÁRIOS DA PROCAF, NO PERÍODO ENTRE 02 DE JANEIRO/97 ATR A
PRESENTE DATA.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o envio a esta Casa de relacão
de funcionários e cópias de publicacão. de todos os Atos de
nomeacão de Funcão, designacgo e contratacão de funcionários da
Cia. de Desenvolvimento de Cabo Frio - PROCAF, com respectivos
salários, cargo e/ou funcão, no período de 02 de janeiro/97 até
a presente data.

SALA DAS SESSÕES, 9 de Novembro de 1998.

Adailton tinto de Andrade
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Considerando que é dever da Câmara Municipal
fiscalizar a Administracão Pública, visando a defesa dos
interesses da populacão e do bem público;

Considerando o Artigo 19 inciso VIII da LOM,
fundamenta-se a presente proposição.

SALA DAS SESSÕES, 9 de Novembro de 1998.

Adailton Pinto de Andrade
Vereador - Autor

Ref.  . a 10/11/98_ nlf